[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	7 декабря 2023 года
	                                                            №
	22

п. Сентябрьский
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 года № 246 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»
В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 года № 246 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский» следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции:
	«Приложение 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сентябрьский

от 16 февраля 2023 г. № 246

Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский

	№
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

(в рублях)

	1.
	Глава поселения
	17 777

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с           1 октября 2023 г.

Глава поселения                                                                                А.В. Светлаков

	Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сентябрьский

от 7 декабря 2023 г. № 22